Or. Wien HHStA (A).
Lorens, Deutsche, Oesch. im 13. und U. Jh. l. 478 n. 21. - Ausz. Beg. Boh. 2, 427 n. 1023.
- Reg. Erones, Forschungen l (1897) 566 n. 154/2; Martin l, 100 n. 766; Lang, Ver-
öffentlichungen 32 (1939) 368 und 374.
Geschrieben von gleicher Band wie n. 591, welche Urkunde auch verwandtes Diktat hat.
BiickvermerJe 14. JJi.: Privüegium regis Otakari super proprietate Nicoli de Stadauwe.

Nos Otakarus dei gracia rex Bohemie, dux Austrie, Stirie et Karinthie, marchio
Morauie et dominus Carniole, Marchie, Egre ac Portus Naonis universorum notioie pre-
sentibus aperimus, quod quia Nycolaus de Stadow, qui de persona pertinet ad ecclesiam
Salzburgensem, ad potestatem nostri culminis divertit per comiubium ducendo filiam
fidelis nostri Chum'adi de Sowraw, ecce devota eiusdem Nycolai evicti instancia ad hoc,
ut idem venerabilis patris domini Salzburgensis arohiepisoopi graciam, quam partim
propter culpam huiusmodi demeruit, plenius consequatur, primo et; principaliter puerum,
quem nunc ex eadem coniuge sua habet, eidem ecclesie Salzburgensi ad ius solidum et
ad iisus perpetuos tradimus, damus et conferimus deinde pueros quoscumque, quos
generaverint, equali porcione inter nos et eandem ecclesiani dividi regali niunificencia
decernentes. Et m huius donacionis ac divisionis faciende robur perpetuum presens
scriptum sigillis nostris regalimusa providimus communiri. Datum et actum in Znoym,
III non. iunü, anno domini M°CC°LXX°VI°.

An Pergamentstreifen Frcigment des Mwnzsiegels König Ottokars, gleich n. 427.

593.

Gebhard von Sannegg gibt den Söhnen Heinrich, Gottfried, Ulrich und Berthold des Ulrich
von Antro vier Hüben in der Provinz Zirknitz und im Dorf Loke zu Lehen.

1276 Juni, 23, Triest.
Or. Wien HHStA (A).
Keg. TaizglMHVSt 11 (1862) 175; Kranes, Die Freien von Saneck und ihre Chronik, S. 27
und 161 n. 18 (zu März IS); Trotter, Schiern-Schriften 105 (1954) 97 (zu Mai 23).

591. a) nachher ca. S "mim, Baum. zum Zeüenende durch Strich gefüllt A
592. a) A statt regalibus.

b) A irrig für VI°,
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pn nomine domini ameni. Ne aota per humanam fragilitatem atque peruiuta-
cionem temporum evanescere videantur, necessitate scripturarum testimonio tenentur
conmendari. Innotescat igitur Christi fidelibus tarn presentibus quam futuris ad quos-
cumque presens scriptuni perveneri't, quod ego Gebehardus dominus de Sevnekke dileotis
meis Hainrico, Gotefridoa, Wlrico et Perchtoldo filiis domini Wlrici pie memorie de Antro
quatuor mansos in provinoia Cirkniz et m villa Lok sitos audito tarn pro facto iureb
oravi iure feudali contuli possidendos. Et ne huius rei dubitatio aliquorum corda fidelium
sive aliorum hanc paginam inspiciencium videatur agravari, mei sigilli munimine robo-
ratum. Datum in Tergesto, anno domini millesimo CGLXXVI0, X kalendas iuniic, in